

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
Отделение ранней медицинской реабилитации																										
733	Заведующий отделением - врач - физической и реабилитационной медицины	2	3.2													2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
734	Врач-физиотерапевт	2	3.2			2				2						2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
735	Врач-физиотерапевт (для неврологического отделения сосудистого центра)	2	3.2			2				2						2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
736	Врач-физической и реабилитационной медицины или врач по медицинской реабилитации - врач-невролог	2	3.2													2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
737	Врач по лечебной физкультуре (для кардиологического отделения сосудистого центра)	2	3.2													2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
738	Врач по лечебной физкультуре (для неврологического отделения сосудистого центра)	2	3.2													2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
739	Старшая медицинская сестра	2	3.2							2						2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
740	Медицинская сестра по массажу	2	3.2													3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
741	Медицинский брат по массажу (для неврологического отделения сосудистого центра)	2	3.2											3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
742	Медицинский брат (для неврологического отделения сосудистого центра)	2	3.2		2					2				1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
743	Медицинская сестра по физиотерапии (кардиокорпус)	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
744	Медицинская сестра по физиотерапии (3 корпус)	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
745	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
746	Медицинская сестра по физиотерапии (для неврологического отделения сосудистого центра)	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
747	Медицинский брат по физиотерапии	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
748	Медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
749	Медицинская сестра (для проведения процедур лечебной физкультуры больным с поражением спинного мозга)	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
750	Инструктор по лечебной физкультуре (для кардиологического отделения сосудистого центра)		3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
751	Медицинская сестра (для проведения процедур лечебной физкультуры больным неврологического отделения сосудистого центра)		3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
752	Инструктор методист по лечебной физкультуре		3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
753 А	Уборщик служебных помещений													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
754 А/7 53А	Уборщик служебных помещений													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)	Уборщик служебных помеще- ний А/Т 53А )													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Офтальмологический дневной стационар</b>																							
756	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2	3.2		2					2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
757	Врач-офтальмолог	2	3.2		2					2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
758	Врач-офтальмолог	2	3.2		2					2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
759	Старшая медицинская сестра	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
760	Медицинская сестра палатная	2	3.2							2				2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
761	Операционная медицинская сестра	2	3.2							2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
762	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.2									2		2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
763	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
764	Санитарка	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
765	Кастелянша													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение для взрослого населения с проявлениями ОРВИ, ВП преимущественно коронавирусной этиологии (COVID-19), не нуждающихся в проведении искусственной вентиляции легких (вре-менно)</b>																							
766	Врач-гематолог	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение по оказанию платных медицинских услуг</b>																							
767	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.2							2		2		2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
768	Врач-кардиолог	2	3.2							2				1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Боксированная палата для беременных женщин и рожениц, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция (временно)</b>																							
769	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.2							2				1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Общемедицинский персонал</b>																							
770	Врач-эпидемиолог	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
771	Медицинская сестра	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 4

Дата составления: 14.12.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Алексеев Михаил Владимирович  
(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора по экономическим  
вопросам  
(должность)

(подпись)

Хабарова Анна Георгиевна  
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Феськова Елена Сергеевна  
(ФИО)

(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

(подпись)

Печёрная Кристина Валерьевна  
(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Сапожникова Марина Петровна  
(ФИО)

(дата)

Специалист в области охраны труда  
(должность)

(подпись)

Сизов Михаил Михайлович  
(ФИО)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Тихонов Константин Сергеевич  
(ФИО)

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5624  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масянова Надежда Владимировна  
(ФИО)

(дата)

**14.12.2023**